Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 08 »  июня  2018 г.                                                                             №  _137_

с. Белый Яр

Об установлении санитарно-защитной зоны канализационной сети
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Государственного комитета СССР от 16.05.1989 г. № 78 «Об утверждении СНиП 2.07.01-89 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений№, СНиП 2.08.02-89х «Жилые здания», СНиП 2.08.02-89х «Общественные здания и сооружения», согласно текстового и графического описания местоположения границ и сведений зон с особыми условиями использования территории (ЗОУИТ), Администрация Белоярского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить санитарно-защитную зону канализационной сети, расположенной по адресу: РХ, Алтайский район, с.Белый Яр, ул.Пушкина до очистных сооружений (от КНС2 до очистных) - 5 метров.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Белоярского сельсовета                                                                    А.В. Мин Те Хо
Отпечатано 3  экз.

1 экз.  – Администрация Белоярского сельсовета

2,3 экз. – в дело

Исп. Мазова С.В.

8(390-41)3-32-12